
REJSŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších změn, § 28) 

vedený Městským úřadem Hořovice, odborem výstavby a životního prostředí, vložka č. 8 

 

 

1a) Název a sídlo HS s uvedením dne a čísla registrace: 

název: Honební společenstvo Březová 

sídlo: Březová 23 

den registrace: 17.1.2003 

číslo registrace: Výst. 108/2003/NO 

 

1b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 

 

 

1c) Identifikační číslo HS : 

IČO : 47512679 

 

1d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 

místostarosty a dalších členů honebního výboru: 

 

Honební starosta: Pavel Vokáč, 257 51 Zdice, Březová 5 

Honební místostarosta: Richard Sudík, 257 51 Zdice, Březová 77 

Člen honebního výboru: Obec Březová, 257 51 Zdice, Březová 23,  
(zastoupená panem starostou Ing. Jakubem Martinákem) 

1e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem 

hranic: 

Od chat pokračuje na silnici III. tř. vedoucí z obce Bzová směrem na cestu Točník - Březová, po ní až k 

mostu přes „Bzovský potok“, dále po jeho levém břehu k ústí do „Stroupinského potoka“ a dál na silnici 

III. tř. z Točníka do Březové až k mostu přes „Stroupinský potok“. Dále po pravém břehu 

„Stroupinského potoka“ až do místa, kde končí účelová komunikace p.p.č. 401/1 k.ú. Březová (obslužná 

komunikace vedoucí od křižovatky cest Točník - Březová - Hředle). Hranice pokračuje pravým břehem 

po toku „Točnického potoka“, dále pravým břehem po toku potoka „Mlýnský potok (náhon)“, označeno 

parcelou č. 1501, dále hranou parcely č. 348/1 až k mostu „V Stroupínech“, po kterém vede silnice III. 

tř. z obce Hředle do obcí Točník, Bzová a Březová. Od mostu pokračuje proti proudu Červeného potoka 

(na katastrální mapě značen jako Kamenec) až k „Údolí ticha“. Zde se hranice lomí a pokračuje „Údolím 

ticha“ směrem do „Blatiny“, dále nahoru proti toku potůčku k 300 – letému dubu. Dále 

severovýchodním směrem po majetkové hranici Selských lesů Hředle (hranice – kopaný příkop) až 

k trojhrannému mezníku. Dále po majetkové hranici JCM, Lesní a rybniční správa Zbiroh a LČR s.p. 

Hradec Králové (příkop), označený na stromech bílou barvou až ke komunikaci Andeska, dále přetíná 

komunikaci Březová – Kublov a pokračuje cca 400 m po elektrovodu směrem na Kublov, kde se 

obloukem lomí západním směrem , rovněž po hraničním příkopu JCM a LČR až k lok. „Malá 

Vejrovka“, kde navazuje na kontakt režijní honitby JCM „Vlastec“. Zde se lomí jižním směrem cca 300 

m a dále pokračuje po společné hranici s honitbou Bzová. Ta probíhá nejprve po majetkové hranici lesů 

Obce Bzová a JCM Zbiroh až po průsečík s katastrální hranicí Bzová a Březová. Odtud se stáčí 

jihozápadním směrem po katastrální hranici Bzová, Březová a zároveň po majetkové hranici lesů Obce 

Bzová a Březová, dále po katastrální hranici a posléze po Bzovském potoce až k výchozímu bodu, tj. 

k chatám. 



1 f) Zrušení honebního společenstva: 

 

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora  

 

 

1 h) Prohlášení konkursu, jméno, příjmení a adresa místa pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání.  

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje-------------------------- 

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí 

268 01 Hořovice, Palackého nám. č. 2 

 

 

 

 

 

Číslo výpisu: 8/2023       Vyhotovil: Bc. Ondřej Bakule 
 


